E-mail to MarkLines (Shanghai) Co., Ltd.: infoshanghai@marklines.com

全球汽车信息平台会员申请及使用协议
2 套账号

至：麦柯莱依斯信息咨询（上海）有限公司

我公司（申请方），                                   ，同意麦柯莱依斯信息咨询（上海）有限公司母公司

MarkLines Co., Ltd. (URL: www.marklines.com) 网站上申明的所有条款及情况(URL：www.marklines.com/cn/rule)，

特此申请成为 MarkLines 全球汽车信息平台签约企业会员。

申请使用方信息：

公司名称：

英文：

(盖章)
中文：

地址：

 邮政编码：

电话： 分机：

主页：

申请人： 部门： 职位：

电话： Email：

会员年费： 36,000 元/年（含 6%增值税）

服务期：从申请日开始计算，到第 12 个月月末。之后按 1 年（12 个月）更新服务期。

会员年费支付期限： 提交申请及使用协议后见等额增值税专用发票后 15 日内一次性转账支付。

《重要》
服务生效条款：

服务更新条款：

双方签订本协议并开通申请方账号后，服务即为生效。申请方需按本协议规定支付服务提供方全

额会员年费。

MarkLines 在服务到期前 100 日通过 e-mail 联络更新事宜。如果希望终止下一年度合约更新，必

须在服务到期的 3 个月前通过书面或电子邮件方式通知 MarkLines。如果在指定日期内没有收到

联络，服务期将按相同条件更新至下一年度。

使用人范围：

本服务仅供申请书内企业登记栏记载的企业使用。该企业的集团公司、子公司、国外分支机构和

办事处欲使用本服务时，需要另行申请。

增值税发票开票资料:

公司名称:

纳税人识别号:

地址、电话:

开户行及账号:

服务提供方：

公司名： 麦柯莱依斯信息咨询（上海）有限公司

（盖章） 地址： 上海市黄浦区南京东路 300 号恒基名人大厦 805 室 200001

电话： +86-21-62126562 传真： +86-21-58360743 担当：

*请填写本协议并签字盖章后将扫描件 Email 至服务提供方。原件需一式贰份邮寄给服务提供方，收到后服务提供

方将盖章并回寄一份给申请使用方留存。

      年    月    日

mailto:infoshanghai@marklines.com